ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     28.08.2015                                                                                              № 19/71
О передаче изготовленных избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва из полиграфической организации ООО «Издательско-полиграфическое предприятие «Журналист»
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края от «21» августа 2015 года № 18/66 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва «13» сентября 2015 года», избирательная комиссия

муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Руководителю полиграфической организации ООО «Издательско-полиграфическое предприятие «Журналист» Харченко Олегу Алексеевичу передать членам избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края с правом решающего голоса «01» сентября 2015 года в 10 часов 00 минут по адресу: РХ, г.Абакан, ул.Советская, 71  изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва:

- по одному многомандатному избирательному округу в количестве
  680 (шестьсот восемьдесят) штук.

2. Уничтожить отбракованные и лишние бюллетени при их выявлении.

3. Уведомить о принятом решении кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Степаненко А.М.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	________             __Игнатьева А.Н

  (подпись)  (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

  (подпись)  (фамилия, имя, отчество)

МП